phylat
 in
 sum
 thone
 et ore

id est illi dicitur quod est in custodia
 long ille dicitur in quo opes reduntur
 o. ad p̄m quid est gazophylatium collatio fidelium
 q pauperum requiritur et p̄m
 et p̄m lucram dicitur in mulieribus
 ubi censuit p̄m dicitur Significat et op̄m
 reseruet et p̄m in p̄m p̄m p̄m